
 
 

Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria – Sapienza Università degli Studi 

Cod. Fiscale 80209930587 - P.IVA 02133771002 

Via Antonio Scarpa 16, 00161 Roma  

 

 
 
 
 
 
 
CIG: 9224167768 (CIG PADRE) – B21329C7DE (CIG FIGLIO) 

 

DISPOSITIVO DI REVOCA 

 

La Responsabile Amministrativa Delegata 

 

VISTA la propria determina Rep. 167/2024 - Prot. 1742 del 17/06/2024 relativa 

all’acquisto di macchinari informatici (server, armadio rack e gruppo di continuità) 

per archiviazione dati del Dipartimento per esigenze Amministrative e Didattiche;  

 

CONSIDERATO che, per una presunta incongruenza tra l’importo del 

configuratore e quello dell’ordine caricato sul portale www.acquistinretepa.it,  

l’ODA Mepa n. 7918937 inoltrato alla Società Italware SRL (P.IVA 02102821002), 

in adesione a Convenzione CONSIP, è stato rifiutato; 

 

CONSIDERATO che l’ODA Mepa n. 7918937, inoltrato in adesione a 

Convenzione CONSIP, non è più trasmissibile a mezzo portale 

www.acquistinretepa.it ; 

 

CONSIDERATO che persiste l’interesse del Dipartimento a perfezionare l’acquisto 

di macchinari informatici (server, armadio rack e gruppo di continuità) per 

l’archiviazione dati del Dipartimento per esigenze sia amministrative che didattiche; 

 

DETERMINA 

 

Di revocare la procedura di cui alla determina Rep. 167/2024 - Prot. 1742 del 

17/06/2024, per le motivazioni esposte in premessa; 

 

Di avviare nuova procedura per l’acquisto di macchinari informatici utilizzando gli 

strumenti messi a disposizione dal portale www.acquistinretepa.it. 

 

 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 

dott.ssa ANNA VIGORITO 

 
 

 

Firmato digitalmente
da: Anna Vigorito
Data: 25/06/2024
15:50:01


